Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2022 г.                                                                        № __________
О внесении изменений в «Общий порядок

управления и распоряжения муниципальной

собственностью г. Коврова», утвержденный

решением Ковровского городского Совета

народных депутатов от 17.01.2001  № 2/1

           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 17.01.2001 № 2/1, рассмотрев представление главы города от _____________ №__________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:
1. Внести следующие изменения в «Общий порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 N 2/1:

1.1 Внести изменение в пункт 7.5., исключив слова: «Заключение договора аренды на срок 5 и более лет допускается на основании решения Совета народных депутатов города Коврова».
1.2 Дополнить раздел 7 пунктом 7.11. «Муниципальное недвижимое имущество, переданное в аренду, подлежит страхованию его пользователями в соответствии с условиями заключенных договоров. Страхование муниципального имущества осуществляется за счет арендатора. Выгодоприобретателем по договору является управление имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова».
1.3 Абзац 8 пункта 8.8. изложить в следующей редакции: «Оплата производится в течение 30 дней с момента заключения договора купли-продажи, до государственной регистрации права собственности на указанный участок».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

города Коврова                                                                                                                   А.В.Зотов